Then they say that Adam Pens of Wrotham was imprisoned at Otford for 2 sheep, thence the men of Wrotham hundred claimed him, seeking him there through a pledge and they could not have this until the said Adam had been fined 1 mark by John of Eastwood, then the bailiff, which he paid immediately to the same man. Then they say that Sir Fulk Peyforer and Henry Malemeis, the collectors of the tax of one-twentieth took 12s. 6d. by weight more than the assessed amount from the same hundred. Then they say that after William Heryngod's death Master Richard de Clifford, the lord king's escheator, took seisin of a moiety of Wrotham manor, because the see of Canterbury was vacant, that is in the 55th year of King Henry's reign and then John of Eastwood, the

destruxit boscos de Wrotham qui fuerunt dicti Willelmi Heryngod ad valorem xx marcarum. Item post mortem domini Nicholai de Crioll Warinus de Craucumbe et eius (? clerici) injuste destruxerunt boscos qui fuerunt dicti Nicholai in Wrotham ad valorem X marcarum. Item dicunt quod dictus escaetor cepit medietatem manerii de Wrotham die Mercurie proximo post festum Sancti Nicholai anno Lv et tenuit eam usque circumscisionem Domini proximo sequente et quod idem escaetor cepit seisinam alterius medietatis dicti manerii de Wrotham predicti post seisinam escaetoris venit Warinus de Chaucumbe ex parte domini Roberti Burnel et cepit seisinam eiusdem et tenuit ad opus domini Edwardi cui rex dedit [ ] illius medietatis per annum et dimidiam. Item dicunt per inquisitionem aliorum hundredorum quod Comes Glovernie et Rogerus de Horne fecerunt purpresturam super dominum regem [ ] hundredi de Ho occupantes ad liberam leucatam de Tunebrygge tria mesuagia et unum molendinum ad bladum et unum molendinum fullonum et C acras terre et bosci [ ] tempore regis Henrici Lij et quod tempore regis Johannis quidam Willelmus Smalewryrte custodivit hundredum de Wachelestan et hundredum de Littlefeld ad opus domini regis et dimisit illa Comiti Glovernie sic Comiti Ricardo patri Gileberti avi istius Comitis qui nunc est per redditum xxs de uno hundredo et xxs de altero sic valent dicta hundreda Lxs quo warento Comes ea teneat nesciunt.

### **Hundredum de Malling sive Villata**

Dicunt jurati quod hundredum de Middiltun est de dominico domini regis et valet per annum ccc marcas et dominus Johannes de Burgo nunc tenet illud hundredum quo warento ignorant et quod manerium de Ospring est de dominico domini regis et valet per annum C marcas et domina regina mater domini regis nunc ea [sic]) tenet quo warento ignorant. Item dicunt quod manerium de Eyllsford fuit de dominico domini regis Henrici patris regis qui nunc est aliquo tempore et valet per annum xL libras et nunc tenent heredes Johannis de Grey quo warento ignorant. Item dicunt quod hundreda de Wecheliston et Lytlefeld sunt de dominico domini regis tunc tenuit Comes Glovernie reddidit per anum domino regi xLs tempore regis Henrici et fuerunt alienata per ballivos domini